kapitału zakładowego, 32.500 akcji na okaziciela serii C zostało objętych w wyniku wykonania 
uprawnień z 32.500 warrantów subskrypcyjnych serii A2. Łączna liczba akcji serii C wynosi 
42.140 sztuk akcji. 

W wyniku dokonanej rejestracji kapitał zakładowy Spółki wynosi 8.065.348,00 (osiem milionów 
sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta czterdzieści osiem) złotych i dzieli się na 8.065.348 (osiem 
milionów sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta czterdzieści osiem) akcji. 

W grudniu 2010 roku TelForceOna S.A. zawarła z ING Bankiem Śląskim S.A. z siedzibą w 

Katowicach, aneks do Porozumienia nr 681/2009/00000601/00 z dnia 31.03.2009 r. 
(publikowany raportem bieŜącym nr 14/2009), z późniejszymi zmianami, którego przedmiotem